ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      07.05.2015г.                               с. Аксаково                                            № 18-п

 Об утверждении плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Аксаковского сельского поселения  в отношении физических лиц на 2015 год

               В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Аксаковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Нойкинского сельского поселения от 29.12.2012г № 61 ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории Аксаковского сельского поселения в отношении физических лиц на 2015 год.

               2.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения.
И.о. главы администрации                                                         И.Н. Конаков

                                                                                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                                                                                                   Постановлением Администрации

                                                                                                                                                                              Аксаковского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                от 07.05.2015  № 18-п
План

проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории Аксаковского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          сельского поселения  в юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на землях населенных пунктов  на 2015 год.

	№
п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес  жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка, кадастровый номер, площадь
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Шестов Анатолий Петрович
	с.Алексеевка
Лесная д.23
56:07:2401001:243
300 кв.м.;

	Администрация Аксаковского сельского поселения,
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 01.06.2015 по 30.06.2015
	 собственность

	2.

	МБУК музей заповедник писателя С.Т. Аксакова

	с.Аксаково,

 северная часть кадастрового квартала
56:07:0
631586 кв. м.

	Администрация Аксаковского сельского поселения,

	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению, наличие
	с 01.06.2015

по    31.12.2015

	Собственность

	3.

	ИП Сидоров Владимир Федорович
	Юго-восточная часть кадастрового квартала
56:07:0103001
55277 кв.м

Центральная часть кадастрового квартала

56:07:0108001

25618 кв.м.

Западная часть кадастрового квартала

56:07:0110016

438039 кв.м.

Восточная часть кадастрового квартала

56:07:0109001

716782 кв.м.
	Администрация Аксаковского сельского поселения
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 01.06.2015

по    31.12.2015

	Собственность

	4.

	ИП Абрашин Алексей Геннадьевич
	юго-западная часть кадастрового квартала
56:07:2403001
197852кв.м

юго-западная часть кадастрового квартала

56:07:2402001
1703318 кв.м.
	Администрация Аксаковского сельского поселения
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению,

наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок

	с 01.06.2015

по    31.12.2015

	собственность